
 
Č.j. VS-136197 /ČJ-2020-801150-VERZAK 

                                                    
1. Česká republika – Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
zastoupená na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby ČR  
č.j.: VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP  ze dne 1. 9. 2016,  
vrchním radou plk. Mgr. Petrem Vlkem, ředitelem Věznice Plzeň 
adresa pro doručování: Vězeňská služba ČR, Věznice Plzeň, Klatovská 202, 306 35 Plzeň 
IČO: 00212423    DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXX    č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
  (dále jen „objednatel“) na straně jedné      

a 
 
2. DESINSEKTA s. r. o.  
Lindauerova 21, 301 00 Plzeń 
Zastoupená p. Martinem Zíkou – jednatelem společnosti 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 18138  
IČO: 26405270 
DIČ: CZ26405270 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX   
č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX  
 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

Dohodu o ukončení rámcové smlouvy o dílo 
podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „dohoda“) 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 7. 8. 2020 rámcovou smlouvu o dílo č.j. VS-136197/ČJ-2020-

801150-VERZAK, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele zajišťovat formou dílčích plnění 
provádění díla „Věznice Plzeň – desinsekce, desinfekce a deratizace“ (dále jen rámcová 
smlouva o dílo) 

2) Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení rámcové smlouvy o dílo, 
přičemž oba shodně konstatují, že rámcová smlouva o dílo nebyla do současné doby zcela 
naplněna.  

 
II 

Předmět dohody 
 

1) Účastníci dohody tímto ukončují rámcovou smlouvu o dílo, neboť v současné době již nelze 
objednat bez překročení finančního limitu další pravidelný čtvrtletní servis. Rámcová smlouva o 
dílo byla uzavřena na dobu určitou do 31. 8. 2022 nebo do dosažení limitu 500.000,- Kč bez DPH 
(605.000,- Kč s DPH) na provádění pravidelného čtvrtletního servisu ve výši 62.186,- Kč bez DPH 
a případné podobné služby (tzv. vícepráce) řešených v souladu s právními předpisy upravující 
zadávání veřejných zakázek. K 14. 9. 2021 objednatel čerpal na základě rámcové smlouvy o dílo 



služby v celkové částce 481298,- Kč bez DPH (582370,58 včetně DPH), kdy pokračování 
rámcové smlouvy o dílo by bylo dále jen formální bez další objednávky až do 31. 8. 2022. 

2) Účastníci současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení rámcové smlouvy o 
dílo neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky.  

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
objednatel a po jednom zhotovitel.  

2) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
3) Účastníci dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 

nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy.  

4) Účastníci prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dohody v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR. 
Zveřejnění zajistí objednatel.   

 
 
 
Plzni dne …………….                                                                       V ………………..   dne ………………. 
 
 
     ...............……..                                                                                                 …….................. 
      za objednatele                                                                                                   za zhotovitele    
       Vrchní rada                                                                                                         Martin Zíka 
  plk. Mgr. Petr VLK                                                                                            jednatel společnosti      
ředitel Věznice Plzeň                                                                                                  

 
 

 
 

 


